[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ПРОЕКТ
ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                         от  .2025                                                  с. Целинное		                            №

О рассмотрении обращения гражданина
Первухина Игоря Геннадиевича

      В соответствии с Федеральным законом  от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, рассмотрев обращение гражданина Первухина Игоря Геннадиевича от 23.09.2025г. по внесению в  Верховный Совет Республики Хакасия предложения о законодательной инициативе - внесение в Государственную Думу Российской Федерации предложения о внесении изменений в ч. 1 ст. 28.7 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Совет депутатов Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1 Предложение в Верховный Совет Республики Хакасия  о законодательной инициативе - внесение в Государственную Думу Российской Федерации предложения о внесении изменений в ч. 1 ст. 28.7 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, не вносить, в связи с отсутствием необходимости во внесении такого предложения.
2. О принятом решении уведомить гражданина Первухина Игоря Геннадиевича способом, установленным в обращении гражданина.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Целинного сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия:                                        Т.И. Морозова
image1.png